

L036 TO Khatappur Pasi Tola
Shedule XLV Form No. 134.
Agency, New Hope Aas Consultant

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

सिटदला

M.B. No- 1248

3rd year maintenance

Sch. XLV-Form No. 134 30

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Construction					
For L036 to Proctor's Pori					
Name of Agency - New Gope					
Agreement :- 15580 / mmsy /					
2020-21					
Date of completion - 5/3/2021					
Actual Date of Comp -					

1/1 Restoration rain				
Out / Berms with soil				
...				
$2 \times 16.5 \times 1.2 \times 0.3 =$				$11.88m^3$
$2 \times 18.9 \times 1.2 \times 0.3 =$				$13.60m^3$
$1 \times 29.3 \times 1.1 \times 0.3 =$				$9.66m^3$
$1 \times 9.2 \times 1.2 \times 0.3 =$				$3.31m^3$
total =				$38.45m^3$
2/2 maintenance of				
Shoulders				
$5 \times 23.1 \times 1.1 =$				$127.05m^2$
$1 \times 18.2 \times 1.1 =$				$20.02m^2$
total =				$207.13m^2$

Continuation

Scrib. LV-Form No: 1344

Particulars:	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	LL	EL	DD	
3/3 maintenance Repair					
of Port hole... etc.					
					$3 \times 1.9 \times 1.5 = 8.55 \text{ m}^2$
					$2 \times 4.8 \times 1.6 = 15.36 \text{ m}^2$
					$1 \times 7.9 \times 1.2 = 9.48 \text{ m}^2$
					$1 \times 1.6 \times 1.1 = 1.76 \text{ m}^2$
					<u>total = 35.15 m²</u>
4/4 maintenance Repair					
" " " etc.					
					$3 \times 1.9 \times 1.5 = 8.55 \text{ m}^2$
					$2 \times 4.8 \times 1.6 = 15.36 \text{ m}^2$
					$1.7 \times 1.2 = 9.48 \text{ m}^2$
					$1 \times 1.6 \times 1.1 = 1.76 \text{ m}^2$
					<u>total = 35.15 m²</u>
5/6 maintenance of					
hume chry... etc - 7 No					
6/12 maintenance of					
marking... etc.					
					$2 \times 500 \times 0.1 = 100 \text{ m.}$
7/13 marking of para					
" " " etc.					
					$2 \times 200 \times 0.1 = 40.0 \text{ m.}$
19/08/2025 JE. 19/08/25 JE.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1/1 restoration drain					
Cut ... etc.					
Qty 38.45 m ³ @					
395.76/m ³ RS					15217.0
2/2 maintenance of					
Southern ... etc.					
Qty 207.13 m ² @					
59.28/m ² RS					12279.0
3/3 maintenance of paper					
... etc.					

Qty 35.13 m ² @					7411.00
210.97					
207.19/m ² RS					7278.0
4/4 maintenance of Repair					
bitum ... etc.					
Qty 35.13 m ² @					
176.36/m ² RS					6195.0
5/6 maintenance of					
hume pipe culv.					
... etc.					
Qty 410 X 1130.64 RS					4523.0
6/12 ROAD MARKING					
... etc.					
100 m X 735.44 =					73544.0
RS					119169.0

RS - 119169.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/12	marking	survey			
		et			
7/12	40X	834.29			
				RS	33372.00
				RS	152541.00
	Add	124.62		RS	18305.00
	Add	1.00		RS	1525.00
	Segment			RS	354.00
				RS	172.72
	Less	25% 209		RS	43182.00
				RS	129546.00

14/08/21
J.E.

14/08/21
J.E.

Material used

(1) earth work = 69.5 m³

(2) chip = 1.88 m³

(3) Bitumen = 0.066 m³

14/08/21
J.E.